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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for
tidsadskillelse mellem anvendelse af vaske til henholdsvis
opvask, håndvask og fødevarer, virksomheden har en
dobbeltvask med et armatur samt en vask i opvaskerummet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af ovn, emfang, hylder på
tørvarelager, lister i kølere i køkken samt gulv og loft i køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lister i køleenheder i køkken
samt reoler på tørvarelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt skriftlige
egenkontrolprocedurer for aktiviteten nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i perioden oktober
2022 til dags dato udført en dokumentation over aktiviteten
nedkøling, d. 22.12.2022, i perioden frem til dags dato,
virksomheden har fastsat en frekvens for dokumentation til en
gang om ugen, virksomheden har i de øvrige uger skrevet at
det ikke er relevant. Under tilsynet er der i fryser 14 portioner
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med suppe der er varmebehandlet og nedkølet i februar 2023 samt der i køleskab er varmebehandlet og
nedkølet suppe samt bøf i sauce. Virksomheden oplyser at de jævnligt nedkøler uberørte rester fra dagens
servering.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ved godt hvad du mener, der har været en stor udskiftning i
køkkenet, så vi vil følge op.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generelt om reglerne for bortfald af elitesmiley.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


